
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка – детский сад № 198 «Акварелька» 

350029, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ПВО, ул. Черкасская, 139 

Тел. (861) 992-40-20, E-mail: ds198akvarelka@mail.ru 

 
 

 

 

 

Приказ 

 

от «02» сентября 2024 г.                                                            № 116 - О 
 

«О проведении аттестации педагогических работников в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности» 

 

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской 

Федерации от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность», для организации аттестации педагогических 

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список аттестуемых педагогических работников в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном 

году и график проведения их аттестации, следующим пунктом (Приложение 

1) Кривомазова А.О., Овсепян Л.А., Энце А.В.  

2. Аттестационной комиссии МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-развития 

ребенка № 198» руководствоваться утвержденным Положением об 

Аттестационной комиссии МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-развития 

ребенка № 198».  

3. Назначить ответственными: Кулинич E.B.- старшего воспитателя за 

организацию аттестации педагогических работников, подготовку документов 

и опубликование на официальном сайте «Института развития образования 

(ИРО)» Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за сбой. 

 

 

Заведующий МАДОУ МО г. «Краснодар                                  И.В. Гонтаренко 

«Центр – детский сад № 198»                                                        
 

 

 

 

 

 

mailto:ds198akvarelka@mail.ru


 

Приложение № 1  

К приказу МАДОУ МО 

 г. Краснодар  

«Центр-детский сад № 198»  

№ 116-о от 02.09.2024г. 

 

 

 

График проведения аттестации на соответствие занимаемой должности 

педагогических работников на 2024-2025 год 

 

 

 

№ п/п  ФИО Дата аттестации 

1. Кривомазова Анастасия Олеговна 

 

15.10.2023 

2. Овсепян Лаура Арменовна 15.10.2023 

3. Энце Анастасия Васильевна 15.10.2023 

  


